



Kielce 04.09.2024 r.

EZ/169/2024/AŁD

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Dostawy systemu szycia łątki, stabilizatorów zewnętrznych, siatek przepuklinowych oraz końcówek do narzędzia ThunderBeat typu S, dla potrzeb Bloku Operacyjnego WSZZ w Kielcach”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w Postępowaniu.

Pytanie nr 1 - Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 9 zgodzi się, żeby wymagana ilość wynosiła 12 szt. ?

Oferowany produkt w tej pozycji jest pakowany osobno po 3 szt. Takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie całych opakowań.

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę zapisów SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 2 - Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający pozycji 10 zgodzi się, żeby wymagana ilość wynosiła 3 szt. ?

Oferowany produkt w tej pozycji jest pakowany osobno po 3 szt. Takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie całych opakowań.

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę zapisów SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 3 - Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający pozycji 11 zgodzi się, żeby wymagana ilość wynosiła 3 szt. ?

Oferowany produkt w tej pozycji jest pakowany osobno po 3 szt. Takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie całych opakowań.

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę zapisów SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 4

Pytania dotyczące projektowanych postanowień umownych:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej dotyczącej zwłoki w dostawie, zwłoki w usunięciu wad oraz niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw z wartości w określonej kwocie na wartość procentową – 0,2% wartości dostawy lub wyrobu dostarczonego niewłaściwie lub z opóźnieniem. Niejednokrotnie może się zdarzyć, iż wartość kary w określonej kwocie przewyższy wartość zaoferowanego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce

tel. 41/36-71-301

fax. 41/34-50-623

szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



Pytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do poziomu 20 % wartości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Należy je uwzględnić w treści składanych ofert. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl> za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji”, lub za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszkielce.pl

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stąpalewski

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska

Dział Zamówień Publicznych
Anna Łęcka-Dobrowolska
INSPEKTOR